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PROTOKÓŁ Nr IV/2024 

z IV Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 27 czerwca 2024 r. (czwartek) w sali 

konferencyjnej GOKSiT w Korycinie, w godz. 11.00 – 13.00 pod przewodnictwem pana 

Pawła Giaro – przewodniczącego Rady Gminy Korycin. 

 

 

Stan Rady Gminy – 14 radnych 

Obecnych – 14 radnych  

zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą załącznik do oryginału protokołu z Sesji Rady 

Gminy. 

 

Radni obecni: 

1. Pan Burak Jerzy 

2. Pani Chwiećko Iwona 

3. Pan Chwiećko Piotr 

4. Pani Ciuchna Agnieszka 

5. Pan Giaro Paweł 

6. Pan Gliński Maciej 

7. Pan Gołkowski Marek 

8. Pani Kimborowicz Inga 

9. Pani Lengiewicz Emilia 

10. Pani Rutkowska Małgorzata 

11. Pan Rutkowski Janusz 

12. Pan Urban Kazimierz 

13. Pani Wasilewska Julita 

14. Pani Zdanewicz Joanna  

Radny Tołoczko Krzysztof usprawiedliwił swoją nieobecność.  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Mirosław Lech – Wójt Gminy Korycin 

2. Pan Andrzej Waszczeniuk – Skarbnik Gminy 

3. Pani Wiktoria Pruszyńska -  Sekretarz Gminy / Zastępca Wójta 

4. Pani Dorota Wiesławska – Dyrektor Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie 

5. Pan Adam Bojarzyński  - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Korycinie 

6. Pani Barbara Andrysewicz - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

7. Pani Urszula Wynimko – protokolantka posiedzenia 

  

 Obrady IV Sesji Rady Gminy Korycin prowadził pan Paweł Giaro – przewodniczący 

Rady Gminy Korycin. 

 Na początku obrad sesyjnych pan przewodniczący serdecznie powitał państwa radnych  

oraz wszystkie osoby obecne na sali obrad. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, 

że na stan 15 radnych w obradach sesyjnych uczestniczy w tej chwili 14 radnych, zatem obrady 

są prawomocne, gdzie Rada może obradować i podejmować stosowne uchwały.  

Pan przewodniczący poinformował, że porządek obrad dzisiejszej Sesji został Państwu 

radnym doręczony. 
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Przystąpiono więc do głosowania nad przyjęciem proponowanego, porządku obrad IV Sesji 

Rady Gminy Korycin. Na podstawie wykazu z głosowania imiennego pan przewodniczący 

stwierdził, iż w głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem proponowanego porządku 

obrad głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Na podstawie 

wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, że porządek obrad IV Sesji Rady Gminy 

został przyjęty jednogłośnie (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu z 

obrad sesyjnych). 

Oto treść przyjętego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Korycin. 

2. Przyjęcie porządku dziennego IV Sesji Rady Gminy Korycin. 

3. Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Gminy odbytej dnia 29 maja 2024 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Korycin w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności gminnych jednostek organizacyjnych za 

2023 rok, w tym: 

• Szkoły Podstawowej w Korycinie, 

• Przedszkola w Korycinie, 

• Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korycinie, 

• Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Korycinie wraz z Biblioteką 

Publiczną w Korycinie. 

6. Debata na temat Raportu o stanie Gminy Korycin za 2023 rok i podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania – uchwała Nr IV/…/2024 Rady 

Gminy Korycin z dnia 27 czerwca 2024 r. w powyższej sprawie. 

7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Korycin za 2023 

rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok – 

podjęcie uchwały Nr IV/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

powyższej sprawie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Korycin, po 

zapoznaniu się z: 

• sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok, 

• sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 

• opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku do sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok, 

• stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Gminy Korycin, 

• informacją o stanie mienia Gminy Korycin za 2023 rok. 

Uchwała Nr IV/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

powyższej sprawie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok – 

uchwała Nr IV/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

powyższej sprawie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na 

lata 2024 – 2033 – uchwała Nr IV/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 27 czerwca 

2024 r. w powyższej sprawie. 

11. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Gminy Korycin z 

organizacjami pozarządowymi za 2023 rok”. 

12. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone przez państwa radnych na poprzedniej Sesji Rady 

Gminy Korycin. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne wnioski i informacje. 
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15. Zamknięcie obrad. 

 

 

 

 

Ad.3/   Pan przewodnicząc stwierdził, że zgodnie z proponowanym porządkiem obrad Rada 

Gminy Korycin winna przyjąć protokół z III Sesji Rady Gminy odbytej dnia 29 maja 2024 roku. 

Przypomniał, że był on wyłożony do wglądu państwa radnych w Urzędzie Gminy Korycin oraz 

zamieszczony w BIP Urzędu Gminy, każdy z radnych miał prawo wcześniej zapoznać się z 

jego treścią, wnieść uwagi, poprawki, które w drodze głosowania jawnego mogłyby być 

przyjęte bądź odrzucone przez Radę Gminy po uprzednim wysłuchaniu protokolanta. 

 

Pan przewodniczący obrad zarządził przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu z 

III Sesji. Na podstawie wykazu z głosowania imiennego stwierdził, iż w głosowaniu udział 

wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się  nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący obrad 

stwierdził, iż protokół z obrad III Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 29 maja 2024 roku 

został przyjęty jednogłośnie (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu z 

obrad sesyjnych). 

 

Ad.4/  W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrał pan Mirosław Lech – 

Wójt Gminy Korycin i przedstawił sprawozdanie Radzie Gminy ze swojej działalności w 

okresie międzysesyjnym. 

 

AD.5/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy rozpatrzy sprawozdania z działalności gminnych jednostek 

organizacyjnych za 2023 rok. 

 

Radna Kimborowicz Inga zapytała Panią Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o 

asystenta rodziny oraz o pomoc materialną dla uczniów, zwróciła się również, żeby informacja 

na co można wydatkować te środki była napisana bardziej zrozumiałym językiem.  

  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej odpowiedziała na pytania i w dalszej części 

podziękowała za kolejny rok owocnej pracy na rzecz mieszkańców Gminy Korycin. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Korycinie oraz Dyrektor Przedszkola również podziękowali 

za pomoc i wsparcie.  

 

Radna Kimborowicz Inga dopytała o odnowienie pieszego szlaku w ramach współpracy z 

PTTK. 

 

Pan Wójt wyjaśnił na czym polegała ta współpraca.  

 

AD.6/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy rozpocznie debatę na temat Raportu o stanie Gminy Korycin za 

2023 rok i podejmie uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 
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Radna Kimborowicz Inga wyjaśniła, że debata odbyła się na Komisji Gospodarki i Budżetu 

oraz przypomniała o deklaracji Pana Wójta dotyczącej wniosku o zakup nowego wozu 

asenizacyjnego.  

 

Dalszej dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział wzięło 14 

radnych, za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, wstrzymał się 1 radny, głosów 

przeciwnych nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, że 

Rada Gminy Korycin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy wotum zaufania. 

 

 
UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY KORYCIN  

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

AD.7/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 14 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

 

 
UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY KORYCIN  

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Korycin za 2023 rok 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Pan przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 

Wznowiono obrady. 

 

AD.8/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Korycin. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 
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Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 14 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Korycin. 

 

 

 
UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY KORYCIN  

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Korycin za 2023 rok 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

 

Głos zabrał Wójt Gminy Korycin i podziękował za współpracę i zaangażowanie.  

 

AD.9/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin 

na 2024 rok. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Skarbnik Gminy wyjaśnił na czym polegają zmiany w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok. 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 14 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2024 rok. 

 

 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY KORYCIN  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 
 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.10/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Korycin na lata 2024 – 2033. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 
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Skarbnik Gminy wytłumaczył, że każda zmiana w budżecie Gminy Korycin musi być 

zaktualizowana w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 14 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033. 

 

 

 
UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY GMINY KORYCIN  

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.11/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy rozpatrzy sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy 

Gminy Korycin z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok”. 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było. 

 

Ad. 12/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrała pani Wiktoria 

Pruszyńska – Sekretarz Gminy i przedstawiła odpowiedzi na pisemne wnioski zgłoszone przez 

radnych gminy na poprzedniej Sesji Rady. 

  

Ad.13/  

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było. 

 

Ad. 14/ 

Radna Kimborowicz Inga złożyła na ręce przewodniczącego wniosek o wsparcie 

przedsięwzięcia polegającego na utworzeniu przejść dla pieszych w miejscowości Skindzierz.  

Radna Lengiewicz Emilia poprosiła o znak informujący o położeniu PSZOK. 

Radna Kimborowicz Inga podziękowała za rezygnację z bitwy truskawkowej i zaapelowała o 

rozsądek do osób, które bardzo negatywnie wypowiadają się w sieci.  

Radna Zdanewicz Joanna zapytała gdzie mają być oddawane oleje z kosiarek i innych urządzeń 

przydomowych. 

Radna Wasilewska Julita zapytała czy jest możliwość organizowania w gminie honorowego 

oddawania krwi. 

Radny Gołkowski Marek odniósł się do wniosku z poprzedniej sesji o wycięcie drzew i 

poinformował, że drzewa te leżą w pasie drogowym. 

Radna Inga Kimborowicz zawnioskowała o odbiór siatek i folii rolniczych pod koniec roku. 
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Wójt Gminy Korycin zaprosił wszystkich na XXIX Ogólnopolskie Dni Truskawki.  

 

Ad.14/ Wobec wyczerpania porządku dziennego IV Sesji Rady Gminy Korycin pan 

przewodniczący stwierdzeniem „Zamykam obrady sesyjne” zamknął je, dziękując 

jednocześnie za sprawny i rzeczowy ich przebieg. 

 

Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Rady: 

Urszula Wynimko                                                                                  Paweł Giaro 


